
N650301 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

Obchodní středisko Příbram

INTOS s.r.o.

Bankovní spojení:

Špitálská 18
Příbram
261 01

tel.:  +420 318 621 410
mobil: 
e-mail: zmekova@intos-praha.cz

UniCredit Bank

č.ú.: 1332369001/2700

IČ: 45314519    DIČ: CZ 45314519

Nabídka: N650301

 Objednatel:

 IČ/dat.nar:
 DIČ:

Kuttelwascherova 921-929

 Zástupce:

 tel.:
 mobil:
 e-mail:

 

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Zmeková Jitka

999999999

Hovorka Petr ing.

602 309 122

hovorka@praiz.cz

05.05.2025

PRAHA 9

 

 

SVJ Kuttelwascherova

Nový na budoucnost zaměřený středový systém Kömmerling 76 MD je průkopnický okenní systém.
Systém je možné doplnit o systém větrání CLIMATEC bez narušení vzhledu okna.

⦁ Hodnota prostupu tepla celého okna až Uw= 0,8 W/(m2K)

⦁ Stavební hloubka 76 mm je vhodná pro použití v rekonstrukcích i novostavbách

⦁ Systém umožňuje zasklení trojskel o šířce až 48 mm

⦁ Hodnota zvukové izolace až do Rw = 48 dB

⦁ Kování: Siegenia TITAN AF , v základu 1 stupeň bezpečnosti

⦁ Malá pohledová šířka v kombinaci rám – křídlo 108 mm

⦁ Malá pohledová šířka v kombinaci křídlo štulp křídlo 126 mm

⦁ Výztuhy profilů křídla: tvarovaná výztuha tl. 1,5 mm (2 mm)

⦁ Probarvení profilů: bílá, tmavě hnědá, 

⦁ okna bez olova, použité stabilizátory na bázi vápníku a zinku Greenline

⦁ Míry u jednotlivých výrobků jsou uvedeny v milimetrech

⦁ Funkce otevírání prvků je znázorněna při pohledu zevnitř místnost

⦁ PLATNOST NABÍDKY JE JEDEN MĚSÍC

1 / 58:49:53 06.05.2025 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1087)

mailto:zmekova@intos-praha.cz
mailto:hovorka@praiz.cz
www.misoft.cz


N650301 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Montáž:
Klika:
Výš ka kliky:
   

5 936,00 Kč
 

577,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 620,0 x 1650,0 mm

Rozměry rámu: 600,0 x 1600,0 mmPozice: 1/: Jednodílné okno

Jednodílné okno
BI/BI
4/14Ar/4/14Ar/4 U=0.6 p lastový 
černý Rw=33dB
Rám 74mm MD
Křídlo 78mm MD
76754
vruty
STD - okenní standard
 od kraje křídla  A:721 mm
   

 Celkem:

Množství: 63 Cena za ks: 6 513,00 Kč

 410 319,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Montáž:
Klika:
Výš ka kliky:
   

5 360,00 Kč
 

577,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1220,0 x 650,0 mm

Rozměry rámu: 1200,0 x 600,0 mm
Pozice: 2/: Jednodílné okno

Jednodílné okno
BI/BI
4/14Ar/4/14Ar/4 U=0.6 p lastový 
černý Rw=33dB
Rám 74mm MD
Křídlo 78mm MD
76754
vruty
STD - okenní standard
 v 1/2 křídla
   

 Celkem:

Množství: 45 Cena za ks: 5 937,00 Kč

 267 165,00 Kč

2 / 58:49:53 06.05.2025 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1087)

www.misoft.cz


N650301 

Základní cena:
Doplňky:
 
 
   

 
22 432,00 Kč
23 802,00 Kč
18 200,00 Kč

   

Stavební otvor:  

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mmPozice: 3/: příslušenství

 
FOIL INT-AC 70mm/25+5m 23ks
FOIL EXT-AC 85mm/25 23ks
SWS AEROSOL PRIMER 500ML 46ks
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 64 434,00 Kč

 64 434,00 Kč

Základní cena:
Doplňky:
 
   

 
6 411,00 Kč

 
   

Stavební otvor:  

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mm
Pozice: 4/: příslušenství

 
 Začišťovací lišta s jazýčkem 
50mm bílá  d=6000, 20ks
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 6 411,00 Kč

 6 411,00 Kč

3 / 58:49:53 06.05.2025 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1087)

www.misoft.cz


N650301 

Cenová rekapitulace

 Položek: 4  cena: 615 168,00 Kč   

 Sleva -147 640,00 Kč 24,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 467 528,00 Kč   

      

 Příplatek za sklo 62 316,00 Kč   

 Okenní folie 64 434,00 Kč   
 Začišťovací lišty 6 411,00 Kč   

 Montáž plastových oken: 109 800,00 Kč 439,20 m 

 Montáž fólií parotěsných interiér 19 764,00 Kč 439,20 m 

 Montáž fólií paropropustných exteriér 19 764,00 Kč 439,20 m 

 Demontáž oken: 65 880,00 Kč 439,20 m 

 Demontáž MIV + likvidace MIV 27ks: 31 050,00 Kč   

 Zednické začištění z interiéru: 118 584,00 Kč 439,20 m 

 Přesun hmot po stavbě 26 352,00 Kč 439,20 m 

 Likvidace 70 272,00 Kč 439,20 m 

 Montáž lišt 9 180,00 Kč   
 Vyzdění MIV 900 x 1600 - 27ks: 148 500,00 Kč   

 Doprava: 70 200,00 Kč 108,00 ks 

 Součet:

 DPH[12%]:

 Celkem:

1 290 035,00 Kč 

154 804,20 Kč 

1 444 839,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

DOPORUČUJEME:
1) PODKLADOVÉ PROFILY MERINIT
Pod vstupní dveře, balkónové dveře či francouzská okna doporučujeme osadit tepelně izolační podkladový profil MERINIT 
(PURENIT), který vyplní výšku od hrubé podlahy k čisté podlaze. Na tento podkladový
profil lze navařit hydroizolace.
Na vyžádání provedeme kalkulaci.

2)UTĚSNĚNÍ SPÁR PAROTĚSNÝMI A PAROPROPUSTNÝMI FÓLIEMI
Dle nové normy ČSN 730540 - tepelná ochrana budov firma INTOS, s.r.o. doporučuje utěsnění spár oken technologií za použití 
parotěsných a paropropustných fólií, které zabraňují ztrátám tepelné energie. 
Zahrnuto v ceně!

POZNÁMKY K REALIZACI: 
V případě akceptování této cenové nabídky následuje přesné zaměření stavebních otvorů na místě plnění, dále pak přesná cenová kalkulace 
dleskutečného zaměření a vypracování smlouvy.
Zaměření a poradenské služby provádíme zdarma.
Při podpisu smlouvy lze dohodnout i pevný termín započetí montážních prací na určitý den, dle potřeby zákazníka.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 
Základní záruční doba na plastové a hliníkové stavební prvky dodané firmou INTOS s.r.o. činí 60měsíců. Záruční doba na příslušenství, které je 
dodáváno jako subdodávka k plastovým a hliníkovým prvkům činí 24 měsíců.

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY:
1 měsíc

NĚCO O NAŠÍ FIRMĚ:
Firma INTOS s.r.o. byla založena v roce 1992.V roce 1996 se výroba přestěhovala do vlastního nově postaveného výrobního závodu v Raděticích u 
Milína, okr. Příbram. Své postavení na trhu si firma INTOS s.r.o.  vybudovala velmi rychle díky své solidní pověsti, schopnosti adaptovat se na 
podmínky trhu a individuální potřeby zákazníků. Díky dokonalému technickému řešení a kvalitě výroby využívají našich služeb jak velké a menší 
stavební firmy působící na českém trhu, tak individuální zákazníci a investoři.

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za projevený zájem o naše výrobky a pevně
věříme, že naši cenovou nabídku shledáte zajímavou a rozhodnete se pro její realizaci. 

Také bychom Vám rádi nabídli návštěvu našeho obchodního střediska. Věříme, že oceníte možnost prohlédnout si naši vzorkovou expozici.

4 / 58:49:53 06.05.2025 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1087)

www.misoft.cz


N650301 

Případné doplňující informace Vám rádi zodpovíme.

S pozdravem       
Miroslav Kalát
tel.: 736 621 315
obchodní oddělení

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

5 / 58:49:53 06.05.2025 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1087)

www.misoft.cz

